
UCHWAŁA NR XLVI/416/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz.446 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,9 art. 214 pkt 1,2 art. 215, art.235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.)
uchwala się, co następuje:
§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.094.107,90 zł

   w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 959.107,90 zł
2 )  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 135.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.094.107,90 zł
    w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.036.907,90 zł
2 )zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 57.200,00 zł
    z tego:
              zmniejsza się dochody na programy i projekty realizowane ze środków   
              pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł  
              zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3    
uchwały o finansach publicznych o kwotę        55.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 14 grudnia 2016 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok  
określający „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 
jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 14 grudnia 2016 roku  określający „Fundusz sołecki na 2017rok”  otrzymuje brzmienie 
jak 

załącznik Nr 4  do niniejszej uchwały
§ 5

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



z dnia 14 grudnia 2016 roku określający „Plan rachunku dochodów wyodrębnionych 
oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2017„
otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
w wysokości 80.920.633,53 zł
w tym:
dochody bieżące 79.990.668,53 zł
dochody majątkowe 929.965,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy 
w wysokości 85.700.154,53 zł
w tym:
wydatki bieżące 71.976.790,53 zł
wydatki majątkowe 13.723.364,00 zł

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 181 128,00 135 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 181 128,00 135 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
780 000,00 135 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

34 393 392,00 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
3 375 300,00 200 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 740 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 14 329 101,00 493 131,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 091 458,00 475 271,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 091 458,00 475 271,00

Różne rozliczenia finansowe 37 000,00 17 860,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 17 860,00

801 Oświata i wychowanie 1 490 890,00 231 543,90

Szkoły podstawowe 15 743,00 204 481,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 168 081,61

2 316 128,00

Rozdział Po zmianie

70005 2 316 128,00

915 000,00

34 593 392,00

75618 3 575 300,00

2 940 000,00

14 822 232,00

75801 11 566 729,00

11 566 729,00

75814 54 860,00

17 860,00

1 722 433,90

80101 220 224,61

168 081,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/416/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 36 400,00

Gimnazja 0,00 24 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

0,00 3 062,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 062,29

852 Pomoc społeczna 3 350 350,54 25 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
837 000,00 25 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

837 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 921 454,00 1 433,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 042,00 1 433,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 042,00 1 433,00

926 Kultura fizyczna 183 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00

79 826 525,63 1 094 107,90

36 400,00

80110 24 000,00

24 000,00

80150 3 062,29

3 062,29

90015 8 475,00

3 375 350,54

85214 862 000,00

862 000,00

3 922 887,00

8 475,00

191 000,00

92695 8 000,00

8 000,00

Razem: 80 920 633,53

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 857 891,00 242 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 139 452,00 23 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 452,00 23 000,00

Wydatek inwestycyjny 54 452,00 23 000,00

Drogi publiczne gminne 9 967 150,00 174 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 14 800,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 301 870,00 100 000,00

Wydatki bieżące 301 870,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 077 750,00 69 000,00

Budowa drogi dojazdowej do miejscowości Zielątkowo 0,00 14 000,00

Budowa nawierzchni ulic Lema,Wita Stwosza, 11-go 

Listopada w Drezdenku 
0,00 1 015 000,00

Budowa nawierzchni ulic: Lema, Wita Stwosza w Drezdenku 1 015 000,00 - 1 015 000,00

Przebudowa terenu w obrębie Placu Wileńskiego w 

Drezdenku
4 862 000,00 55 000,00

Drogi wewnetrzne 751 289,00 45 000,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 110 000,00 100 000,00

11 099 891,00

60013 162 452,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

60016 10 141 150,00

4210 28 000,00

6300 77 452,00

77 452,00

401 870,00

6050 9 146 750,00

19 800,00

4270 401 870,00

0,00

4 917 000,00

14 000,00

1 015 000,00

210 000,00

60017 796 289,00

4270 210 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/416/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 210,47 - 55 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Lipno 311 210,47 - 55 000,00

630 Turystyka 103 305,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 305,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 41 900,00 - 5 000,00

Wydatki bieżące 41 900,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 8 257 011,00 36 360,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 558,00 13 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 218 204,00 13 500,00

Wydatki bieżące 218 204,00 13 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 341 198,00 17 860,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
15 035,00 17 860,00

Wydatki bieżące 15 035,00 17 860,00

Pozostała działalność 209 471,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 95 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 572 470,00 - 30 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
572 470,00 - 30 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

557 470,00 - 30 000,00

Wydatki bieżące 557 470,00 - 30 000,00

6059 256 210,47

63003 81 305,00

4170 10 000,00

256 210,47

103 305,00

0,00

4270 17 000,00

10 000,00

4210 0,00

36 900,00

8 293 371,00

17 000,00

4300 36 900,00

231 704,00

75023 6 359 058,00

75022 264 058,00

3030 231 704,00

75095 214 471,00

4300 100 000,00

4390 32 895,00

32 895,00

75702 542 470,00

8110 527 470,00

100 000,00

542 470,00

527 470,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



801 Oświata i wychowanie 20 650 545,00 706 814,90

Szkoły podstawowe 9 244 490,00 204 481,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 878,00 204 481,61

Wydatki bieżące 20 178,00 204 481,61

Gimnazja 4 520 609,00 465 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 536,00 222 696,00

Wydatki bieżące 120 536,00 222 696,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 511,00 24 000,00

Wydatki bieżące 8 511,00 24 000,00

Zakup usług remontowych 222 396,00 218 308,00

Wydatki bieżące 222 396,00 218 308,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

974 535,00 37 329,29

Zakup materiałów i wyposażenia 20 803,00 17 304,00

Wydatki bieżące 20 803,00 17 304,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 919,00 3 062,29

Wydatki bieżące 919,00 3 062,29

Zakup usług remontowych 7 452,00 16 963,00

Wydatki bieżące 7 452,00 16 963,00

851 Ochrona zdrowia 454 262,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 419 262,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00 - 20 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 - 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 94 896,00 10 000,00

Wydatki bieżące 94 896,00 10 000,00

80101 9 448 971,61

4240 226 359,61

21 357 359,90

4210 343 232,00

343 232,00

224 659,61

80110 4 985 613,00

4270 440 704,00

4240 32 511,00

32 511,00

4210 38 107,00

38 107,00

440 704,00

80150 1 011 864,29

4270 24 415,00

24 415,00

4240 3 981,29

3 981,29

2360 20 000,00

20 000,00

454 262,00

85154 419 262,00

4170 104 896,00

104 896,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 16 204,00 10 000,00

Wydatki bieżące 16 204,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 6 445 078,54 25 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 022 000,00 25 000,00

Świadczenia społeczne 1 022 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące 1 022 000,00 25 000,00

855 Rodzina 19 608 455,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 11 405 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 052,00 - 5 200,00

Wydatki bieżące 113 052,00 - 5 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 230,00 - 4 400,00

Wydatki bieżące 23 230,00 - 4 400,00

Składki na Fundusz Pracy 3 260,00 - 760,00

Wydatki bieżące 3 260,00 - 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 2 360,00

Wydatki bieżące 4 600,00 2 360,00

Zakup usług pozostałych 23 290,00 8 000,00

Wydatki bieżące 23 290,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 205 622,00 10 233,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 634 719,00 10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 670,00 6 568,00

FS - MODROPOLE - "Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w m. Modropole" 
620,00 6 568,00

Zakup usług pozostałych 432 351,00 - 12 968,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 8 400,00 - 6 400,00

FS - MODROPOLE - "Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w m. Modropole" 
6 568,00 - 6 568,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 892,00 10 500,00

4210 26 204,00

26 204,00

3110 1 047 000,00

1 047 000,00

6 470 078,54

85214 1 047 000,00

4010 107 852,00

107 852,00

19 608 455,00

85501 11 405 000,00

4120 2 500,00

4110 18 830,00

18 830,00

6 960,00

4300 31 290,00

2 500,00

4210 6 960,00

90004 645 219,00

4210 36 238,00

31 290,00

7 215 855,00

2 000,00

0,00

7 188,00

4300 419 383,00

6050 129 392,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 4



 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości 

Goszczanowiec
0,00 4 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Goszczanówko 0,00 1 500,00

Zagospopdarowanie terenu przy Sali wiejskiej w 

miejscowości Osów
0,00 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 400,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" 0,00 6 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 019 779,00 - 267,00

Zakup usług remontowych 247 042,00 - 3 567,00

Wydatki bieżące 247 042,00 - 3 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 337,00 3 300,00

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Marzenin 0,00 3 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 377 971,00 103 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 100,00 - 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

73 100,00 - 20 000,00

Wydatki bieżące 73 100,00 - 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 204 270,00 123 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 597 445,00 123 700,00

Wydatki bieżące 1 597 445,00 123 700,00

Pozostała działalność 129 131,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 1 100,00

FS - STARE BIELICE - "Imprezy integracyjne" 0,00 1 100,00

Zakup usług pozostałych 29 864,00 - 1 100,00

FS - STARE BIELICE - "Imprezy integracyjne" 1 300,00 - 1 100,00

84 606 046,63 1 094 107,90

1 500,00

5 000,00

4 000,00

90015 1 019 512,00

4270 243 475,00

6060 6 400,00

6 400,00

3 300,00

3 481 671,00

243 475,00

6050 255 637,00

1 721 145,00

53 100,00

92109 2 327 970,00

92105 53 100,00

2360 53 100,00

200,00

Razem: 85 700 154,53

1 100,00

4300 28 764,00

92195 129 131,00

4170 5 700,00

2480 1 721 145,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 5



  

  

 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
  2 500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Województwa na "Remont drogi 

wojewódzkiej nr 181 na odcinku ulicy I Brygady w m. Drezdenko”  

  50 000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 160 od km 70+621,50 do km 80+902,50 w zakresie ścieżki 

rowerowej na odcinku Drezdenko – Rąpin”  kw.54.452 zł  

 

  77.452,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203 500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   200 143,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   14 387,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.721.145,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 639 434,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 223 836,00   

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
  45 000,00 

      
Razem: 2 584.415,00 203 500,00 389 482,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  240. 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/416/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 375 027,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 216 603,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20 000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  32 000,00 

900 90013 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  8 000,00 

900 90019 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  3 000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
  100 252,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  53 100,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  60 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  750 000,00 

      Razem: 591 630,00 0,00 1.266.352,00 

OGÓŁEM 3 176 045,00 203 500,00 1.655.834,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



-    

 

    

    

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w budżecie 

    

Bagniewo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 500,00 500,00 

    

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Bagniewo”  10 443,17 10 444,00 

  Razem 10 943,17 10 944,00 

  

 

Czartowo 

Wydatki majątkowe     

  

 

w tym:     

900 90015 

- „Poprawa wizerunku wsi – Budowa oświetlenia 

ulicznego" – „Budowa oświetlenia drogi na terenie m. 

Czartowo" 9 298,12 9 299,00 

    Razem 9 298,12 9 299,00 

    

Drawiny 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła w Drawinach” 200,00 200,00 

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Drawiny" 1 630,00 1 630,00 

921 92116 - „Biblioteka w Drawinach” 1 700,00 1 700,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi”  1 513,11 1 514,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 1 550,00 1 550,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

600 60016 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa chodnika przy 

Sali wiejskiej w m. Drawiny" 11 250,00 11 250,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" –„Budowa siłowni 

zewnętrznej w m. Drawiny" 4 430,00 4 430,00 

  Razem 22 273,11 22 274,00 

    

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 
- „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. 

Goszczanowiec" 9 500,00 9 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 800,00 1 800,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa ogrodzenia 
boiska sportowego w m. Goszczanowiec" 7 904,19 7 905,00 

  Razem 19 204,19 19 205,00 

    

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

700 70005 - „Podniesienie estetyki przestrzeni publicznej”  4 300,00 4 300,00 

750 75075 - „Promocja sołectwa Goszczanowo"  2 500,00 2 500,00 

921 92195 - „Podniesienie  estetyki przestrzeni publicznej"  200,00 200,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 

„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo” 0,00 0,00 

926 92601 
„Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 
„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo 10 094,24 10 095,00 

  Razem 17 094,24 17 095,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/416/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



    

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi” 1 000,00 1 000,00 

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup pomocy naukowych dla 
Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 0,00 0,00 

921 92109 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 2 746,51 2 747,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 0,00 0,00 

926 92605 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 200,00 200,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup kserokopiarki  dla 
Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 1 000,00 1 000,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa ogrodzenia  

boiska w m. Goszczanówko" 5 500,00 5 500,00 

  Razem 13 446,51 13 447,00 

    

Gościm 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

750 75075 - „Poprawa wizerunku wsi"  3 500,00 3 500,00 

801 80101 - „Szkoła Podstawowa w m. Gościm" 6 000,00 6 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m Gościm" 3 700,00 3 700,00 

921 92116 - „Biblioteka w Gościmiu"   1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 900,00 3 900,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  8 500,00 8 500,00 

  Razem 27 100,00 27 100,00 

    

Górzyska 

Wydatki bieżące     

w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  2 500,00 2 500,00 

900 90004 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 2 000,00 2 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 0,00 0,00 

926 92605 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej"  4 154,00 4 154,00 

    Razem 8 654,00 8 654,00 

    

Grotów 

Wydatki bieżące     

w tym:     

750 75075 - „Promocja wsi" 1 400,00 1 400,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 6 000,00 6 000,00 

921 92195 
- „Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi m. 
Grotów" 6 800,00 6 800,00 

921 92195 - „Warsztaty teatralne" 4 000,00 4 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 300,00 1 300,00 

926 92605 - „Imprezy Integracyjne" 700,00 700,00 

  Razem 20 200,00 20 200,00 

    

Karwin 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin" 6 259,75 6 260,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin"-„ Dostawa i 
montaż elementów siłowni zewnętrznej” 

6 400,00 6 400,00 

  Razem 12 659,75 12 660,00 

    

Kijów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła"  0,00 0,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 000,00 3 000,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

801 80101 
‘-„Nowoczesna szkoła” – „Zakup kserokopiarki dla 
Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo"  

3 510,69 3 511,00 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



  Razem 8 010,69 8 011,00 

     
 

Klesno 

Wydatki bieżące     

w tym:     

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań wiejskich" 12 000,00 12 000,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 3 877,32 3 878,00 

  Razem 15 877,32 15 878,00 

 
 

Kosin 

Wydatki bieżące 

  w tym: 

  921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Kosin” 1 450,00 1 450,00 

921 92109 -„Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi Kosin” 3 400,00 3 400,00 

921 92195 

- „Organizowanie zajęć plastycznych dla dzieci i 

dorosłych” 250,00 250,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 7 309,41 7 310,00 

 

Razem: 12 409,41 12 410,00 

    

Lipno 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Wizerunek wsi"  200,00 200,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Niegosławiu” 1 000,00 1 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lipno" 8 234,00 8 234,00 

921 92195 - „Wizerunek wsi" 700,00 700,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  5 000,00  5 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

  

  
w tym: 

  

  
-„Budowa ścieżki rowerowej w m. Lipno – poprawa  

  
630 63003 wizerunku wsi” 5 000,00 5 000,00 

  Razem 20 134,00 20 134,00 

    

Lubiatów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 1 750,00 1 750,00 

900 90004 - „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 3 400,00 3 400,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 500,00 1 500,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 600,00 600,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów"- 

„Dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznej” 
5 400,00 5 400,00 

  Razem 12 650,00 12 650,00 

    
Lubiewo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lubiewo" 9 600,00 9 600,00 

  Razem 9 600,00 9 600,00 

    

Marzenin 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 594,08 3 595,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90015 - „Wykonanie oświetlenia w m. Marzenin” 10 782,24 10 783,00 

  Razem 14 376,32 14 378,00 

    

Modropole 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

900 90004 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 7 188,00 7 188,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 396,00 2 396,00 

  Razem 9 584,00 9 584,00 

     
 

 

 
 

 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  0,00 0,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do zakupu ogrodzenia przy remizie 

OSP w m. Niegosław" 4 800,00 4 800,00 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 3



801 80101 
 
 

 

 
Niegosław 

- „Dofinansowanie do zakupu ławek na boisko Szkoły 

Podstawowej w m. Niegosław" 1 200,00 1 200,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Niegosław" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  2 552,00 2 552,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  1 110,00 1 110,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne"  3 500,00 3 500,00 

 

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Opracowanie projektu koncepcyjnego i wizualizacja 
skweru zieleni na działce  200/11 w m. Niegosław" 3 000,00 3 000,00 

926 92601 
-„Budowa placu sportowo – rekreacyjnego w m. 

Niegosław 19 600,00 19 600,00 

  Razem 35 762,00 35 762,00 

    

 

 
 

 

 
Osów 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 000,00 2 000,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. 

Osów" 11 381,67 11 382,00 

900 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" – dostawa i 

montaż klimatyzatora 5 000,00 5 000,00 

  Razem 18 381,67 18 382,00 

    
Przeborowo 

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Przeborowo" 11 121,98 11 122,00 

    Razem 11 121,98 11 122,00 

    

Rąpin 

Wydatki bieżące     

w tym:     

600 60016 - „Przystanki i drogi gminne"  5 100,00 5 100,00 

754 75412 - „Wyposażenie remizy strażackiej w m. Rąpin" 3 000,00 3 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Rąpin" 4 000,00 4 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 350,00 2 350,00 

  

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90015 
- „Przystanki i drogi gminne" – „Budowa oświetlenia przy 

wiatach przystankowych w m. Rąpin" 9 367,49 9 368,00 

  Razem 23 817,49 23 818,00 

    

Stare Bielice 

Wydatki bieżące     

w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"   0,00 0,00 

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań" 1 847,00 1 847,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku i estetyki wsi" 200,00 200,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 300,00 2 300,00 

  
Wydatki majątkowe:     

  
w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"- Utworzenie 6 508,86 6 509,00 

900 90015 

- „Wyposażenie miejsca spotkań" – „Budowa oświetlenia 

miejsca wypoczynku i organizacji  imprez integracyjnych 

w m. Stare Bielice” 9 921,86 9 922,00 

  Razem 20 777,72 20 778,00 

    

 

 

 
 

 

 
 

 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60017 - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 2 000,00 2 000,00 

801 80103 - „Szkoła Podstawowa w Trzebiczu" 1 800,00 1 800,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" 1 750,00 1 750,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 6 800,00 6 800,00 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 4



921 92195  
Trzebicz 

- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 800,00 800,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" – „Budowa 

siłowni zewnętrznej w m. Trzebicz” 15 000,00 15 000,00 

921 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" – „Zakup i 

dostawa witryny chłodniczej” 4 500,00 4 500,00 

  Razem 32 650,00 32 650,00 

    

 

Trzebicz 
Nowy 

Wydatki bieżące     

    w tym:     
600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi" 600,00 600,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do remontu remizy OSP w m. 

Trzebicz Nowy" 3 000,00 3 000,00 

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 3 982,34 3 983,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Trzebiczu” 500,00 500,00 

921 92109 
- „Wyposażenie i remont sali wiejskiej w m. Trzebicz 

Nowy" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 4 100,00 4 100,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy "- 
„Dostawa i montaż elementów siłowni” 

3 700,00 3 700,00 

  Razem 18 882,34 18 883,00 

    
 
 

Zagórze 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Zagórze" 10 013,36 10 014,00 

  Razem 10 013,36 10 014,00 

    

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 656,41 657,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Budowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo"  9 500,00 9 500,00 

  Razem 10 156,41 10 157,00 

OGÓŁEM 445 077,80 445 089,00 

w tym:     

wydatki bieżące 245 463,29 245 469,00 

wydatki majątkowe 199 614,51 199 620,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 5



ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

     

     
Dział Rozdział Treść 

Plan do dyspozycji 
Sołectw 

Plan w budżecie 

600   Transport i łączność 32 150,00 32 150,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 30 150,00 30 150,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

630 
 

Turystyka 5 000,00 5 000,00 

 
63003 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 300,00 4 300,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300,00 4 300,00 

750   Administracja publiczna 7 400,00 7 400,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 400,00 7 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 800,00 10 800,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 800,00 10 800,00 

801   Oświata i wychowanie 15 210,69 15 211,00 

  80101 Szkoły podstawowe 13 410,69 13 411,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 800,00 1 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

154 739,67 154 745,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 369,96 115 373,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 369,71 39 372,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

172 751,88 172 756,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 523,87 68 525,00 

  92116 Biblioteki 3 200,00 3 200,00 

  92195 Pozostała działalność 101 028,01 101 031,00 

926   Kultura fizyczna 42 725,56 42 727,00 

 
92601 Kultura fizyczna i obiekty sportowe 29 694,24 29 695,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 031,32 13 032,00 

RAZEM 445 077,80 445 089,00 

 

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 6



                                                                        

 

 

 

 

                                                                                          

Plan rachunku dochodów wyodrębnionych oświatowych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2017 

 

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Dochody rachunku 

dochodów 

wyodrębnionych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

Dział Rozdział ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoły podstawowe 801 80101 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 

Przedszkola 801 80104 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 

Gimnazja 801 80110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

Razem: 25 720,00 25 720,00 25 720,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/416/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 759.107,90 zł na podstawie:

dochody i wydatki bieżące :

Zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z rezerwy środków subwencji oświatowej

Ministerstwa Finansów w kwocie 475.271,00

na podstawie :

- pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4750.9.2017.8g z 11 lipca 2017 roku z

przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki w gimnazjach

publicznych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, funkcjonujących w roku

szkolnym 2016/2017 jako szkoły samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami

ponadgimnazjalnymi a od września 2017 r. przekształconych w szkoły podstawowe w kwocie

190.000,00 zł

- pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4750.7.2017.5g z 27 czerwca 2017 roku z

przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w zakresie świetlic w sprzęt

szkolny i pomoce dydaktyczne w gimnazjach publicznych prowadzonych przez jednostki

samorządu terytorialnego, funkcjonujących w roku szkolnym 2016/2017 jako szkoły

samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami ponadgimnazjalnymi, a od września 2017 r.

przekształconych w szkoły podstawowe w kwocie 50.000,00 zł

- pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4750.7.2017.6g z 27 czerwca 2017 roku z

przeznaczeniem na dofinansowanie remontów bieżących sanitariatów w gimnazjach

publicznych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, funkcjonujących w roku

szkolnym 2016/2017 jako szkoły samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami

ponadgimnazjalnymi, a od września 2017 r. przekształconych w szkoły podstawowe w celu

dostosowania ich do potrzeb uczniów kwocie 235.271,00 zł

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego w ramach wydatków bieżących z przeznaczeniem na

świadczenie usługi doradztwa i wsparcia w procesie centralizacji rozliczeń podatku VAT w

kwocie
17.860,00

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

nr FBC-I.3111.1.32.2017.ASob z dnia 12 lipca 2017 roku z przeznaczeniem na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w szkołach

podstawowych i gimnazjum w kwocie 168.081,61

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 1



- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

nr FBC-I.3111.1.32.2017.ASob z dnia 12 lipca 2017 roku z przeznaczeniem na wyposażenie

szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla dzieci i młodzieży

niepełnosprawnej wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w

kwocie 3.062,29

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. nr PER I.805.4.2017.KAre z

dnia 06 lipca 2017 roku oraz umowy nr 22/32/2017 z dnia 04 lipca 2017 r dotyczy wsparcia

finansowego na realizacje zadania w ramach programu „Narodowego Programu Rozwoju

Czytelnictwa” dotyczy szkół podstawowych w kwocie
36.400,00

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

nr PER – I.805.4.2017.KAre z dnia 06 lipca 2017 roku oraz umowy nr 22/32/2017 z dnia

04 lipca 2017 r dotyczy wsparcia finansowego na realizacje zadania w ramach programu

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” dotyczy gimnazjum w kwocie 24.000,00

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

nr PS-V.3120.15.2017.TKad z dnia 27 lipca 2017 roku z przeznaczeniem na zasiłki

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w

kwocie 25.000,00

- zgłoszonej szkody w wyniku intensywnych opadów i silnego wiatru uszkodzonych opraw

oświetleniowych przy ulicy Milickiej w Drezdenku w kwocie 1.433,00

- umowy nr DS.II.513.4.1.2017.AH z dnia 05 lipca 2017 r z Wicemarszałkiem Województwa

Lubuskiego w Zielonej Górze w celu udzielenia pomocy finansowej dla grupy

choreograficznej działającej przy Centrum Promocji Kultury biorącej udział w

Mistrzostwach Europy we Włoszech w dniach od 22-25 czerwca 2017 roku w formie

refundacji poniesionych wydatków w kwocie 8.000,00

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 335.000,00 zł tytułem :

- dochodu osiągniętego z tytułu opłaty eksploatacyjnej za II półrocze 2016 i I półrocze 2017

roku w kwocie 200.000,00

- zwiększonego dochodu ze sprzedaży nieruchomości planowanej do końca br. w kwocie 135.000,00

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 335.000,00 zł

wydatki bieżące: 284.200,00

- bieżące remonty dróg w kwocie 170.000,00

- koszty związane z wizytą delegacji Winsen na obchody „700-lecie miasta Drezdenka” w

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 2



kwocie 5.000,00

- zwiększenie dotacji dla Centrum Promocji Gminy w kwocie

z przeznaczeniem na:

- obchody „ 700-lecie miasta Drezdenka” w kwocie 44.900,00 zł

- ”Dożynki Gminne” w kwocie 28.800,00 zł

73.700,00

- dotacji dla CPK stanowiącej wkład własny zgodnie z umową nr DS.II.513.4.1.2017.AH z

dnia 05 lipca 2017 r z Wicemarszałkiem Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w celu

udzielenia pomocy finansowej dla grupy choreograficznej działającej przy Centrum Promocji

Kultury biorącej udział w Mistrzostwach Europy we Włoszech w dniach od 22-25 czerwca

2017 roku w celu otrzymania refundacji poniesionych wydatków w kwocie 22.000,00

- koszty podwyższenia diet dla sołtysów w kwocie 13.500,00

wydatki majątkowe: 50.800,00

- dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na

„Budowę peronu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 158 w m. Osów” w kwocie 11.000,00

- dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na

„ Budowę peronu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 158 w m. Trzebicz Młyn” w kwocie 12.000,00

- „Budowa ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości Goszczanowiec” w kwocie 4.000,00

- „Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Goszczanówko” w kwocie 1.500,00

- „Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w miejscowości Osów” w kwocie 5.000,00

- „Budowa drogi dojazdowej do miejscowości Zielątkowo” w kwocie 14.000,00

- „Wykonanie oświetlenia w miejscowości Marzenin” w kwocie 3.300,00

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w łącznej

kwocie 100.068,00

wydatki bieżące: 31.000,00

- koszty realizacji IV Konkursu Wokalnego, który zgodnie z pierwotnymi   

założeniami  miał być zorganizowany przez Gminę Drezdenko ,poprzednie edycje były

realizowane przez Centrum   Promocji Kultury - w celu zachowania ciągłości działania

przekazujemy w formie dotacji do CPK   w kwocie 20.000,00

-obsługa kontenera sanitarnego na plaży w Lubiewie ( zmiana klasyfikacji budżetowej ) w

kwocie 1.000,00

- koszty zakupu nowych znaków drogowych w kwocie 5.000,00

- koszty naprawy wieżyczki ratowniczej i wiaty zlokalizowanej na pomoście pływającym przy

plaży w m. Lubiewie w kwocie 5.000,00

wydatki majątkowe: 55.000,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 3



- „Przebudowa terenu w obrębie Placu Wileńskiego w Drezdenku” w kwocie 55.000,00

W trakcie trwania inwestycji przeprowadzono przetarg dotyczący budowy kanalizacji

deszczowej. Powstałe oszczędności przeniesiono na inne inwestycje. Aktualnie powstały

nowe okoliczności związane z dofinansowaniem zadania a także kolizji z istniejącymi

mediami, które wymagają zwiększenia środków finansowych.

Dokonano zmiany nazwy zadania :

z - „Budowa nawierzchni ulic: Lema, Wita Stwosza w Drezdenku”

na – „Budowa nawierzchni ulic Lema, Wita Stwosza, 11-go Listopada w Drezdenku”

Zmiana nazwy związana jest z możliwością zwiększenia zakresu i wykonania ostatniego

odcinka ul.11-go Listopada .

Fundusz sołecki : 14.068,00

FS - MODROPOLE - "Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. Modropole" dokonano

zmiany klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.568,00

FS - KARWIN - "Wyposażenie placu zabaw w m. Karwin" dokonano zmiany klasyfikacji

budżetowej w kwocie 6.400,00

FS - STARE BIELICE - "Imprezy integracyjne" dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej

w kwocie 1.100,00

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki OPS w łącznej kwocie 30.360,00

-zwiększenie dotacji dla OPS w ramach działania programu przeciwdziałania alkoholizmowi,

która była przeznaczona na dotację zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i

wolontariacie w ramach wydatku Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na wypoczynek dzieci

i młodzieży, na w/w zadanie nie wpłynęła żadna oferta w kwocie

20.000,00

- koszty zakupu druków do obsługi świadczeń wychowawczych 500 plus w kwocie 2.360,00

- opłaty za usługi pocztowe, obsługa rachunku bankowego w kwocie 8.000,00

Id: 0415449D-51C6-4178-B10F-B0AE5C8D0829. Uchwalony Strona 4




